
Smlouva o dílo

mvŤb/U-Uujkj

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi níže uvedenými smluvními stranami 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouva o dílo tohoto znění:

I. Smluvní strany
MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené ,
IČ 00276227 
DIČ CZ00276227
název banky, u níž je veden bankovní účet:
bankovní spojení (číslo účtu): 
(dálejen „objednatel1 j

a
v

Klub přátel železnic Českého ráje, z. s., Nádražní 1109, 511 01 Turnov 
zastoupená  
IČ 49294211
název banky, u níž je veden bankovní účet: 
bankovní spojení (číslo účtu): 
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je provedení díla spočívajícího v zajištění programu jízd historických 

vlaků dle předem dohodnutého jízdního řádu a zajištění doprovodného programu v rámci 
akce Den s T. G. M. - 100 let od návštěvy Turnova.

2. Objednatel se zavazuje předat zprostředkovateli informace a podklady potřebné k zajištění 
činnosti dle čl. II, odst. 1 této smlouvy.

3. Dílo se zhotovitel zavazuje pro objednatele zhotovit za odměnu sjednanou v čl. IV 
a objednatel se zavazuje řádně poskytnuté plnění převzít a zaplatit cenu podle čl. IV 
smlouvy.

III. Termín zhotovení
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno a předáno dne 17.09.2022.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena plnění díla dle čl. II, odst. 1 smlouvy je odhadnuta a může dosáhnout maximální částky 
184.000 Kč.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s plněním podle této smlouvy.

3. Sjednaná cena plnění bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.



4. Splatnost daňového dokladuje 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

V. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 

jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění objednatelem v registru smluv 

v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to 
i tehdy, bude-li v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 
Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši 
finančního plnění a datu jejího podpisu.

4. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Příjemce souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v této smlouvě a údajů týkajících 
se projektu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně celého textu této smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno.

Turnov dne 12.09.2022


		2022-09-30T14:30:47+0000
	Not specified




